２０１４年１月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

２０１５年度総務委員会 各位

公益社団法人姫路青年会議所

２０１５年度総務委員会

委員長 清水 大輔

総務委員会 第一回委員会 開催のお知らせ

拝啓 新春の候 おめでとうございます。皆様におかれましてますますのご盛栄のこととお慶び申し上

げます。

 新年を迎えいよいよ２０１５年度総務委員会が始まります。つきまして第一回委員会を開催すること

をご案内いたします。委員会メンバー全員の気持ちを一つにする良い機会でございますので清水委員長

の姫路青年会議所に対する想いと委員会メンバーに対する想いを全員で一心に感じましょう。

一年間を全力でやりぬく決起委員会となりますよう、ご多忙中のこととは存じますが万障お繰り合わせ

の上、是非とも皆様のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

 日   時   ２０１５年１月５日（月）

            １８：３０受付 １９：００開始 ２１：００閉会

 集 合 場 所   姫路商工会議所 新館４階 ＪＣルーム

 ドレスコード  ビジネス（ＪＣバッジ・ネームプレート）

 懇親会会場   ホルモン竜    姫路市生野町１６  ＴＥＬ：０７９－２８９－３３２９

 懇親会予算   ５，０００円

 二次会会場   ビビアン・リー  姫路市塩町１１５  ＴＥＬ：０７９－２８８－８１７８

   二次会予算   ６，０００円

■ 委員会 ≪ ご出席 ・ ご欠席 ・ 遅刻 （到着 時 分頃）≫

■ 懇親会 ≪ 参加 ・ 不参加 ≫

■ 二次会 ≪ 参加 ・ 不参加 ≫

■ 貴 名

返信先 ２０１５年度総務委員会 幹事 有川 勝紀

    ｅ－ｍａｉｌ： k-arikawa@gpm.co.jp        携 帯： ０８０－５７６２－７７４７

１月４日までに有川まで返信お願いいたします。

以上

mailto:k-arikawa@gpm.co.jp